PREVMMAR - SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MARACAJU - MS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº 012/2018

	RESULTADO DA PROVA TÍTULOS

O CONSELHO CURADOR DO PREVMMAR - SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE MARACAJU - MS, Estado de Mato Grosso do Sul no uso de suas atribuições e juntamente com a Comissão de Concurso Público, nomeada pela Portaria nº 1.900/2017, de 21 de dezembro de 2017 e alterações, torna público, para conhecimento dos interessados, a pontuação obtida na prova de títulos dos candidatos convocados através do Edital 011/2018 referente ao Concurso Público 01/2018.

1. ATIVIDADES DE NÍVEL SUPERIOR

	NÍVEL SUPERIOR  / Sede  / PROCURADOR - ADVOGADO

	Nome
	Insc.
	CPF
	Pontos

	ADEMAR DE SOUZA FREITAS JÚNIOR
	30015
	014.104.941.36
	NC

	ALECSANDER MORAIS ALANO
	30397
	618.852.580.20
	NC

	ALINE MARQUES DE SÁ BATISTA
	30350
	256.828.288.60
	NC

	AMILTON MARTINS GARCIA
	30070
	922.705.731.53
	NC

	ANA CLAUDIA DE LIMA DOARTH
	30012
	023.358.631.85
	NC

	ANA MARIA ALMEIDA
	30519
	045.062.791.82
	NP

	ANA MARIA GALVÃO
	30957
	033.897.571.39
	NC

	ANDERSON FERREIRA LOPES
	31314
	029.415.881.24
	2,0

	ANDREI FRANCISCO DÁVALO MENDONÇA
	31513
	041.475.431.03
	NC

	ANGELO ARIELO RAMIREZ ABADIE
	31389
	044.968.431.88
	NC

	BÁRBARA CÂNDIDO PEREIRA DE SOUSA
	31174
	004.841.001.22
	NC

	BÁRBARA SILVA VESSONI
	30034
	025.718.081.84
	NC

	BETHÂNIA RAMOS MARTINS
	30758
	036.302.861.78
	NC

	BRUNA FRANÇA LIMA
	31018
	038.530.601.61
	NC

	BRUNO RIBEIRO VILLELA
	30970
	734.691.141.53
	NC

	CAIO FABIO CARDOSO RIBEIRO
	30087
	701.723.201.19
	NC

	CAMILA AMARAL FIGUEIREDO
	31010
	027.185.751.07
	1,0

	CAMILA DE OLIVEIRA ZAGO
	30833
	054.538.331.57
	NC

	CARLA BIANCA ALVES OMELLI
	30407
	038.873.131.19
	2,0

	CARLOS EDUARDO GOMES FIGUEIREDO
	30398
	357.235.481.15
	NC

	CAROLINI HERNANDO
	30466
	042.518.561.39
	0,8

	CESAR AUGUSTO SILVA DUARTE
	31455
	029.208.861.26
	NC

	CRISSIE RIBEIRO ARGUELHO
	31500
	020.351.021.62
	1,0

	DANIANI SOLETTI BERTOL
	30592
	035.521.631.07
	NC

	DANUBIA PEREZ PEREIRA
	31210
	036.796.571.29
	NC

	DAVID DE SOUSA VIEIRA
	31156
	050.672.043.89
	NC

	DRIELLE CASTELÃO PASCUTI
	30626
	061.478.039.05
	NC

	EDGAR AMADOR GONÇALVES FERNANDES
	31456
	028.989.601.01
	NC

	EDMAR DE FREITAS DA SILVA
	31326
	990.304.461.53
	NC

	EDUARDO LUIZ CASTRIOTO DE JESUS
	31169
	859.274.067.34
	NC

	ELAINE MARQUES SANTOS
	30826
	818.832.001.30
	2,0

	ELIAS MACIEL VIANA
	31118
	059.170.319.08
	NC

	EUDES OLIVEIRA CORRÊA DE LIMA
	30652
	358.083.571.87
	0,6

	EVALDO OLIVEIRA DOS SANTOS
	31344
	501.826.411.04
	NC

	FABIANA OLIVEIRA MIRANDA
	31004
	037.143.111.57
	NC

	FRANCIELLY LAIS KOCH
	30705
	038.083.461.83
	NC

	GREZIELY COSTA LEMOS
	31446
	698.587.211.53
	NC

	GUSTAVO ADRIANO FURTADO DE SOUZA
	31049
	005.220.301.81
	2,4

	HÉLBERT BASSO
	31003
	141.474.241.04
	NC

	HELBERT BASSO JUNIOR
	31496
	002.148.061.38
	NC

	HÉMYLLE MARIANE STEIN BASSO
	30438
	010.488.651.00
	NC

	IGOR VINÍCIUS GOMES SILVA
	31021
	040.891.771.70
	NC

	IZABELLA CALDEIRA VASCONCELOS
	30231
	100.101.486.39
	NC

	JHONY APARECIDO LAZARINO
	31395
	031.330.681.80
	NC

	JOÃO ANTONIO DE BRITO
	30086
	856.549.811.53
	NC

	JOSE GILLAND BONFIM DA SILVA
	31347
	505.458.333.53
	NC

	KLARIUSCA RIBEIRO VIEIRA
	31514
	032.465.011.65
	NC

	LAÍS LOPES PINHEIRO NOGUEIRA
	30031
	041.743.511.80
	NC

	LAÍS MICHELS FONSECA
	31173
	032.101.491.00
	NC

	LETÍCIA MICAELLA DE ABREU SILVA
	30142
	719.586.221.68
	NC

	LILIAN SAYURI TAGO
	30694
	054.051.191.99
	0,6

	LUAN HENRIQUE MACHADO ANTUNES
	30555
	040.912.921.60
	NC

	LUIZ ANTÔNIO CRISTALDO COIMBRA
	31211
	390.530.081.87
	NC

	LUIZ AUGUSTO LAMPUGNANI
	30853
	016.034.791.20
	NC

	MAIBI TALITA GONÇALVES DOS SANTOS
	31024
	046.758.651.94
	2,8

	MARESSA MAELLY SOARES NORONHA
	31108
	038.961.691.57
	NC

	MARIA AUXILIADORA MARTINEZ
	31080
	023.155.941.03
	NC

	MARIA FLORÊNCIA SAVES
	31031
	021.772.751.48
	4,7

	MARIO PAULO ARANDA
	31361
	023.804.341.07
	NC

	MARLENE FERRAZ MUNIZ BORGES
	30770
	595.752.551.00
	NC

	MICHELLI BAHJAT JEBAILI
	31191
	960.050.251.04
	2,0

	NATÁLIA DEVECHI PICOLI
	30558
	040.912.071.54
	2,6

	NATALIA POLETTO DA SILVA
	31331
	311.417.608.94
	NP

	ODILON DANIEL MENDES
	30967
	899.208.211.87
	NC

	OKSANA TAMYRIS CANÇADO DE OLIVEIRA
	31120
	057.259.601.45
	NC

	PABLO LUIZ NUNES DE FREITAS
	31328
	015.544.291.02
	NC

	PATRÍCIA KROTH MACEDO
	31387
	017.190.601.26
	3,0

	PATRÍCIA TEIXEIRA MARTINS
	30208
	014.535.771.65
	NC

	PAULA LEMES DE OLIVEIRA
	31534
	039.761.041.67
	NC

	PAULO SÉRGIO FIORIN
	30953
	120.908.498.86
	NC

	PEDRO HENRIQUE DE DEUS MOREIRA
	31000
	044.046.661.01
	2,6

	PRISCILA DE QUEIROZ OGAYA
	30994
	048.909.729.43
	NC

	RAFAEL BARBOSA PARACAMPOS
	30098
	020.323.811.76
	NC

	RAFAEL PLEUTIN ARAKAKI
	30827
	034.275.041.07
	NC

	RENATA SANTOS BRAGA
	30874
	010.409.611.00
	NC

	RODRIGO DA SILVA
	31317
	653.834.271.04
	NC

	ROMULO ALMEIDA CARNEIRO
	31312
	033.737.411.22
	NC

	ROSELI BAUER
	30140
	653.010.211.68
	3,0

	ROSIANE FERREIRA DA SILVA
	30374
	032.322.181.56
	1,6

	ROSIVANIA SANTANA DA CONCEICAO
	31390
	019.068.271.09
	NC

	SERGIO MISSIRIAN
	30788
	034.147.551.30
	NC

	SILMARA NASCIMENTO MEDINA
	31431
	050.440.771.60
	NC

	STEPHANI SARAIVA CAMPOS
	30577
	007.601.741.99
	NC

	SUZANA TOMIE FUKUHARA
	31345
	938.245.801.87
	2,0

	TAÍSE APARECIDA BOUZIZO ECLIS
	30907
	042.126.401.20
	NC

	TARCIANA RAQUEL BABESKI
	30932
	007.327.981.16
	NC

	TÁSSIA MACIEL DUTRA LESCANO
	30869
	000.371.041.60
	NC

	VANIA CRISTIANE DE SOUZA OSMARI
	30057
	005.966.301.40
	2,0

	VINICIUS RODRIGUES CÁCERES
	30538
	024.650.291.69
	NC

	WESLEI MARQUES GALDINO
	30596
	052.618.231.88
	NC

	Total de Candidatos: 90

	NÍVEL SUPERIOR/ Sede/ GESTOR DE AÇÕES E SERVIÇOS ORGANIZACIONAIS – CONTADOR

	Nome
	Insc.
	CPF
	Pontos

	ADRIANO AJALA
	30167
	951.586.771.15
	1,0

	ALCIDES AMANTINO ZIMERMAN LANDFELDT
	31057
	784.982.521.72
	NC

	ANNY GRAZIELLY FERREIRA DE SOUZA
	31109
	025.119.491.48
	0,2

	CARLOS AQUINO DE SOUZA
	30615
	050.375.431.50
	NC

	CLAUDIA DOS SANTOS ALVES RIBEIRO
	31185
	909.567.961.68
	1,6

	EVANDRO MARCIEL ALVES BEZERRA
	31147
	849.467.841.87
	1,0

	FABIO RODRIGUES ALVARIM
	31504
	694.148.741.00
	3,4

	FERNANDO DE FARIA SILVA
	31212
	020.705.091.09
	NC

	GEOVANE SILVA NONATO
	31399
	048.014.101.03
	NC

	GISELAINE NOGUEIRA SILVA RANZI
	30939
	812.315.551.49
	3,0

	HARRISON DOS REIS GONÇALVES
	31428
	043.406.081.06
	0,8

	IZAIAS BARBOSA DE OLIVEIRA
	31426
	011.487.131.07
	1,4

	JAILSON ESCOBAR ARRUDA
	31276
	023.862.481.19
	NC

	JOÃO PAULO PEREIRA BARROS
	30912
	034.984.711.80
	NC

	JOSÉ CARLOS DA SILVA
	30028
	930.232.861.91
	4,2

	JOSE RICARDO DE ARAUJO DOMINGUES
	30238
	971.150.611.49
	NC

	JOSEMERE ROCHA PEQUNO
	30805
	024.721.921.50
	3,0

	LUANA DA SILVA SOUSA
	31239
	735.003.301.00
	0,6

	MILENI DE CARVALHO GUIMARAES
	30425
	036.009.771.56
	NC

	VALMIR DE SOUZA PEREIRA
	30244
	837.132.631.91
	NC

	VANDERSON APARECIDO DE SOUZA
	30085
	886.367.041.20
	NC

	Total de Candidatos: 21

	NÍVEL SUPERIOR  / Sede  / ANALISTA PREVIDENCIARIO – ANALISTA

	Nome
	Insc.
	CPF
	Pontos

	ADRIANA MAGRINI DA SILVA
	31354
	697.079.791.00
	NC

	ADRIANY VIEIRA SALES
	30713
	002.162.031.80
	NC

	ADRIELE NOVAES DA SILVA
	30303
	035.379.841.03
	NC

	ALAN DIEGO DA SILVA PEREIRA
	30584
	032.821.381.05
	NC

	ALBERT DANILO IBARRA ROMERO
	31152
	731.372.511.68
	NC

	ALESSANDRA ANDREA XAVIER
	31036
	595.180.221.00
	2,0

	ANA CRISTINA ALVES DIAS ROJAS
	30683
	020.388.611.96
	NC

	ANA LAURA RIBEIRO FERNANDES
	31002
	051.021.751.65
	NC

	ANA LUIZA SOARES RIBEIRO
	31440
	923.857.021.34
	NC

	ANDRESSA LEITE DE OLIVEIRA
	30954
	054.779.111.90
	NC

	ARIELY DE SOUZA DUTRA
	30836
	038.493.371.89
	NC

	BRUNA FERREIRA FIGUERÓ DA SILVA
	31145
	011.745.661.67
	NC

	BRUNA NOVAIS MIRANDA PERENTEL
	31106
	043.595.231.57
	NC

	BRUNNO DOMINGOS OJEDA
	30406
	929.324.521.34
	NC

	CAMILA ALARCON GOMES
	31410
	020.810.621.94
	NC

	CAMILA ANTONIASSI SILVA
	30542
	022.221.521.60
	NC

	CAMILA MULINARI ROSA
	30938
	036.149.451.38
	NP

	CARLOS CEZAR ARRUDA PALAURO
	30723
	037.720.361.04
	NC

	CAROLINE MORINIGO CHAVES
	31032
	045.299.061.08
	NC

	CINDHY ELLEN SANTOS ESQUIVEL
	31250
	051.644.131.08
	NC

	CLARISSE JACINTO DE OLIVEIRA
	31033
	518.936.901.30
	NC

	CLAUDIA FERNANDA SOTOMA
	30847
	511.274.071.04
	NC

	CLAUDIA ROCHA PEREIRA
	30982
	050.578.076.33
	NC

	CYNTHIA MARA EFIGENIA DUARTE
	30183
	116.731.137.02
	NC

	DANIELA RODRIGUES DE CASTRO FRIGERI
	30246
	016.438.641.65
	0,8

	DANILO DOS SANTOS ARECO
	31180
	008.112.931.90
	NC

	DENISE RAFAELE GZIK
	30256
	033.123.941.80
	NC

	DIÓGENES BRAGA RAMOS
	30573
	460.690.031.87
	NC

	DOLAINE M SPILKA WENDT
	30630
	048.636.109.80
	NC

	EDNA DIAS BASLIO
	31324
	890.569.901.44
	NP

	ELIANE RODRIGUES CABALLERO
	31364
	022.969.951.01
	NC

	EVERTON DE SOUZA PAZ
	30010
	014.742.371.69
	NC

	FERNANDA MARIA DOS SANTOS
	30243
	001.002.040.31
	NC

	FERNANDA ROSALINA DE OLIVEIRA BALTA
	31237
	002.704.131.03
	NC

	GABRIEL ELIAS DOS SANTOS CABRAL
	31357
	025.579.661.77
	NC

	GERMANO PASQUALIN JUNIOR
	31030
	473.105.610.15
	NC

	GILSON RAMÃO VAREIRO GONÇALVES
	31234
	890.607.411.53
	NC

	GRAZIELA ALVES RIBEIRO
	30408
	002.079.801.60
	2,2

	ISADORA STRANIERI SANGUINE
	30828
	050.327.241.81
	0,6

	ISMAEL NUNES
	30835
	000.576.581.10
	NC

	JACKELINE ROSA MAMEDES
	31228
	044.481.421.32
	NC

	JANICE ANGELICA LOURENCO
	31087
	047.231.881.00
	NC

	JANIELE MENDONCA MATOS
	30647
	010.102.731.16
	NC

	JESER ANDERSON DA SILVA
	31535
	022.192.941.02
	NC

	JESSICA GREJIANIM
	31509
	046.423.211.28
	1,0

	JÉSSICA PEREIRA DE SOUZA
	31370
	040.327.191.60
	NC

	JOANA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS
	30116
	009.200.361.39
	NC

	JORGE LOPES ZAATREH
	31486
	582.171.851.15
	0,6

	JUCILEIA MARCONDES BARBOZA
	30886
	867.742.631.00
	0,6

	JUGLANS MAZURKEVICZ FALAVIGNO
	30795
	717.176.921.68
	1,0

	JULIANA DA SILVA CHARAO
	30409
	010.962.541.23
	NC

	KENIA LETICIA BARROS MENDES
	30966
	000.124.571.67
	0,4

	LARISSA TIEMI KOMIYAMA
	31531
	005.417.261.61
	NC

	LILIANE DOS SANTOS FIGUEIREDO
	30315
	005.597.781.20
	NC

	LINCON ULIAN TRAMONTANO
	31502
	412.160.998.04
	1,0

	LUANDA MARTINS
	31492
	781.267.201.82
	NC

	LUIS CARLOS COIMBRA VEGAS
	31308
	001.329.241.29
	NC

	MAIRA NUNES VILALBA
	31019
	018.802.221.08
	2,0

	MARCELA RIBEIRO SANDRI LOPES
	31366
	068.455.466.65
	NC

	MARCELO YUTAKA MIKI
	30327
	011.616.611.82
	NC

	MARCOS FABIANO SALOMAO BORBA
	31442
	014.763.121.17
	NC

	MARIANA MORALES MARQUES QUADROS
	30009
	220.127.838.56
	NC

	MAXILAINE FERREIRA DOS SANTOS WAECHTER
	30649
	040.725.871.09
	NC

	MIGUEL DE SOUZA CUEVA
	30171
	917.753.371.20
	NP

	NILCE PORTES DA SILVA
	30583
	839.053.831.87
	3,0

	NOEMI BAUER
	30145
	816.824.921.68
	0,2

	PATRICIA DA SILVA FERREIRA
	31412
	943.656.101.63
	2,0

	PAULO GEROLDO CAETANO
	31429
	320.345.118.24
	NC

	PEDRO HENRIQUE PEREIRA BARROS
	30668
	054.872.221.85
	NC

	PIERO CASARO SATURNINO
	30829
	889.187.851.00
	NC

	RAFAELA CHRISTINA FERREIRA ABRANCHES FIGUEIREDO
	31432
	046.678.891.60
	NC

	RENATO SOUZA DE OLIVEIRA
	31218
	009.164.461.58
	NC

	RITA HELENA ROSA ECHEVERIA
	31142
	033.971.031.42
	4,2

	RONEI LENNON MANDÚ CAVALCANTE
	31307
	023.994.211.67
	1,2

	ROSANA STONOGA BAPTISTA
	30792
	541.567.189.72
	2,6

	ROSEMAR MOREIRA DA SILVA
	30611
	002.977.781.02
	NP

	SAMUEL VASCONCELOS MELO
	30233
	106.726.206.77
	NC

	SILVÉRIO ANTUNES DE SOUZA JUNIOR
	31066
	408.381.021.15
	NC

	SIMONE LIMA BALBUENA
	31464
	018.436.791.32
	NC

	SUELLEN FIGUEIRO DA SILVA
	30908
	004.874.391.71
	NC

	TÁBATA CENDY RAUSCHKOLB BRÁS
	30335
	721.961.061.00
	NC

	TAINARA INÊS KOTZ
	31206
	021.409.751.03
	0,2

	TÂNIA LIBANO NAVARRO
	31355
	607.767.221.15
	NC

	TATIANE GONÇALVES DE MORAES
	31447
	009.063.911.13
	2,0

	THALES FERREIRA LIMA
	30945
	013.745.491.00
	NC

	VAINE MICHALSKI WALDOW
	30975
	848.603.831.68
	NP

	VALERIA ELISA HICKMANN
	30390
	022.926.921.47
	0,4

	VANESSA CRISTIANE GONÇALVES DA SILVA MUNEISCHI
	30203
	019.301.351.73
	NP

	VANESSA GRACIELA BLOS VEIGA XAVIER
	30239
	915.059.681.00
	0,8

	VANIA APARECIDA MENDES RODRIGUES
	31540
	588.049.191.91
	NP

	WALKIRIA MENDONZA NUNES
	30272
	019.075.591.16
	NC

	WILLIAN HISANO OSHIRO
	30378
	728.005.261.49
	0,2

	Total de Candidatos: 92

	Total Geral: 203

NP= Não Pontuou

NC= Não Compareceu

MARACAJU /MS, 02 de maio de 2018

MARILENE TESSER

Presidente do Conselho Curador do PREVMMAR e membro de Comissão de Concurso Público representante do SINTREMA

Comissão de Concurso Público

DARLAN BORTOLIN

Presidente da Comissão de Concurso Público

FABIANE DE OLIVEIRA SILVA

Secretária da Comissão de Concurso Público

ALESSANDRA SANCHES LEITE

Membro da Comissão de Concurso Público, representante da Procuradoria Jurídica do Município

DIÓGENES DA SILVA FERREIRA

Membro da Comissão de Concurso Público, represente do SISPMMA

TELIANE ALVES BISOGNIN

Membro da Comissão de Concurso Público, representante da 13ª Subseção da OAB/MS

7